
Frame by Frame - ny arena for
animasjonsfilm

Lørdag 22. april fra kl 12 presenterer Foreningen for Animert Film ny norsk animasjon på Frogner
kino i Oslo. Det blir en dag spekket med siste nytt innen norsk animasjonsfilm og seminarer med
de som lager animasjon for film og TV i Norge.

I 2006 produseres én animert langfilm og 3 animerte TV-serier her i landet. Norske animerte
kortfilmer deltar på festivaler verden rundt og 
Slipp Jimmy fri har premiere. Aldri før har det skjedd så mye på animasjonsfronten i Norge.

Lørdag 22. april presenterer Foreningen For Animert Film ny norsk animasjon på Frogner kino i
Oslo. Det blir en dag spekket med norsk animasjonsfilm og seminarer.

 
Program: 

11:30 Dørene åpner

12:00 Elias/Filmkameratene (seminar med visning av eksempler)

12:30 Qvisten Animation(seminar med visning av eksempler)

13:00 Hubert/Kool Produktion (seminar med visning av eksempler)

13:30 pause

13:45 Filmforbundet (seminar)

14:00 Studentfilmer (filmprogram se mer info nederst på denne siden)

15:00 AKFF! (seminar med visning av eksempler)

15:30 Pause

15:45 Slipp Jimmy fri (seminar med visning av eksempler)

16:45 Morten Skallerud (seminar med visning av eksempler)

17:15 Nye norske kortfilmer og musikkvideoer (filmprogram se mer info nederst på denne siden)

18:30 Fest!
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(19.00) (Digitalvisning av Slipp Jimmy fri)

Sett av dagen allerede nå: Lørdag 22. april på Frogner kino. 

Arrangementet starter kl. 12 og varer hele dagen. Åpent for alle interesserte.

Billetter kr 150,-

Arrangementet er støttet av Norsk Filminstitutt.

Forbehold om endringer i programmet.

 
MER OM SEMINARPROGRAMMET 

 
Langfilm: Slipp Jimmy fri 

Storm Studio holder seminar om storproduksjonen Slipp Jimmy fri, som har premiere på norske
kinoer 21. april. Vi får et innblikk i produksjonen og muligheten til å se filmen på en splitter ny
digital kino. Regissør Christopher Nielsen, animatør Alexander Berg og Otto Torbjørnsen vil fortelle
oss hvordan de har arbeidet med å få fram filmens spesielle visuelle stil. 

www.freejimmy.com 

 
TV-serier: Elias, Hubert m.fl. 

Det er for første gang flere animerte TV-serier i produksjon i Norge. Produksjonene har vidt
forskjellige utgangspunkt og forutsetninger. 

Hva betyr valg av teknikk for historiefortellingen? 

Hvordan legge opp en produksjon?
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Hvordan lage de kuleste teksturene? 

Hvordan regissere en gjeng animasjonsnerder?

Produksjonsmiljøene hos Filmkameratene, Qvisten Animation og Kool Produktion presenterer seg
og gir oss smakebiter fra seriene de jobber med.

TV-serien 
Elias er produsert av Filmkameratene. Serien hadde premiere på TV2 i høst. Nå produseres
kinofilmen 
Elias og kongeskipet. Elias er noe så sjeldent som en velplanlagt og vel gjennomført
animasjonsproduksjon. Her er det mye å lære!

Foredragsholdere: Technical director Marcus Brodersen og medprodusent Sveinung Golimo. 

www.elias.no 

 
Hubert TV-serie 7 x 10 min. Hubert er ingen superhelt selv om han har et superstort hjerte. Han
vil så godt, men ender alltid opp i trøbbel. Ingen skoledager blir helt like når Hubert er i nærheten. 

Animasjonsserien 
Hubert er basert på de populære barnebøkene skrevet av Arne Svingen, som har lesere i Norge,
Sverige, Tyskland og Italia. Serien er utviklet av Tom Petter Hansen, Trond Morten Kristensen og
Frank Mosvold, i samarbeid med NRK.

Fra Kool Produktion kommer produsent&regissør Frank Mosvold og animatør Tom Petter
Hansen. www.kool.no 

Qvisten Animation har flere TV-serier i utvikling. Foredragsholder er produsent Ove Heiborg. 

www.qvisten.no 
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SEMINARSPESIAL: Animasjon med 3D-briller 

Morten Skallerud presentere sin nyeste film, som er laget i det gigantiske IMAX-formatet. Denne
gangen vil han at vi skal ta 3D-brillene på!

Skallerud er best kjent for å ha laget tidenes beste norske kortfilm Året gjennom Børfjord og jobber
for tiden med et 3D-prosjekt om Tertitten jernbane. Vi får en eksklusiv titt. 

www.cameramagica.no 

 
Animert dokumentar fra AKFF! 

Animasjonskollektivet AKFF! Viser sin nyeste produksjon 
Not African, en animert dokumentar. Filmvisning og foredrag ved regissør Christian Mona. 

www.akff.no 

 
NY NORSK ANIMASJON ? kortfilmprogram og studentfilmprogram 

Det utdannes masse norske animatører hvert år - både i Norge og i utlandet. Vi presenterer de
siste studentfilmene fra inn- og utland. Benytt sjansen til å bli kjent med de nye talentene!

Kortfilmprogrammet viser mangfoldet innen norsk animasjon og er spekket med filmer i
forskjellige teknikker. Vi presenterer nye filmer av gamle kjente, som Torill Kove og Astrid Aakra,
og ferske filmer fra ukjente debutanter. Det blir kortfilmer og musikkvideoer og vi kan love deg at
du ikke har sett Bjarne Brøndbo danse så bra før.
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Kortfilmprogram: 

TITTEL > TID > REGI > TEKNIKK 

Asylsøker > 7:30 min> Kaja Wright Polmar > glassbord

Lonley15 > Frank Mosvold og Tom Petter Hansen > flash

Fuzz > 2:13 min > Anders Simonsen > machinima

Den Danske Dikteren >15 min > Torill Kove/Mikrofilm > tegnefilm

Snill > 10 min > Astrid Aakra/Mikrofilm > tegnefilm 

Worms >2:30 min > Lasse Raa

Lesson in violin >2:21 min > akff > pixilasjon 

Mr Jones > 6 min> Øystein Stene > leire

Løkka kjem itj rekan på ei fjøl > 2:50 min > Qvisten Animation > Digital 2D

Pre-Selection jury > 5:50 min > Rune og Erik Eriksen/Tanjets films > tegnefilm/blyant på
papir

 
Studentfilmprogram: 

TITTEL > TID > REGI > TEKNIKK 
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The Tale of The Deceptive Dog > 6:09 min > Magnhild V-S Winsnes, Volda > Tegnefilm

Gjøkeredet > NISS >leire>

Planetarium > 3:59 min> > Aslak Helgesen,kunsthøyskolen i Bergen > tegning/3d

Barnboy's Debut > 6 min > Daniel Flehner Heen > Stop Motion,dukkefilm

Mannen som til stadighet slår meg i hodet med en paraply > 4:30 min > Cathinka Tandberg
> cut-out

De ville dyr > 3:25 min > Anja Ruud > tegnefilm

Valgets kval > 6:25 min > Frederick Howard >effekter

Streklandskap > 

Når alt kommer til alt > 2 min > Invild Kjær Tofte > kulltegninger

The rabbit and the whiskey bottle > 8:11 min > Alexander Bredenbeck
>animasjon/foto/video

Without a Sound > 6:28 min > Sidsel Lindhagen > fotobearbeidelse

Rock Bottom > tegnefilm
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